

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทัพหลวงร่วมใจ หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเนินศรี ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน								
1	งานร้อยถอนฝ้าเดิม	249.00	ตร.ม.			25.00	6,225.00	6,225.00	
2	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมแบบกันชื้น	249.00	ลบ.ม.	333.00	82,917.00	65.00	16,185.00	99,102.00	
3	งานทาสีน้ำพลาสติก	249.00	ลบ.ม.	35.00	8,715.00	30.00	7,470.00	16,185.00	
4	งานเปลี่ยนสายไฟฟ้า	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	5.00	500.00	1,900.00	
5	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	150.00	1,200.00	4,800.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				128,212.00	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานีราคาจากส่วนกลาง เดือน มิถุนายน 2559 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินร่วนน้ำหนัก 24.00-24.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง